Type  / Tipo Angle seat valve  / Valvola a sede inclinata
 Size / Misure 1/2" – 2” (PN16)
Pipe threads / Attacchi F/F gas ISO228
Available versions/ Versioni disponibili
Normally Closed NC, Normally Open (NO) Double acting (DA)
Normalmente Chiuso (NC) Normalmente Aperto (NA) Doppio Effetto (DE)
Flow type / Tipo di flusso Bidirectional  / Bidirezionale
Ambient temperature / Temperatura ambiente -20°/+80°C

TU
RE
Chiave di ordinazione / Ordering Key
T = Modello valvola / Valve Model
Attuatore
Actuator
Dimensione  Tubo
Pipe Size BSP
Trattamento superficiale
 Surface treatment
Alesaggio
Cylinder
bore
Guarnizione
otturatore
Shutter seal
  012 – g 1/2"
0 – FKM
1 – NC /NC 034 – g 3/4"
0 – Ossidazione anodica
Anodized oxidation
0 – Ø40
  100 – g 1”   1 – Ø50
1 – PTFE
2 – NA /NO 114 – g 1”1/4   2 – Ø60
  112 – g 1”1/2
1 – Nichelatura chimica
 Nickel surface
3 – Ø80
2 - EPDM
3 – DE /DA 200 – g 2”   4 – Ø110
Esempio : T3100121 - Valvola modello
SRT, Attuatore DE, 1”, Nichelatura chimica
superficiale, Cilindro alesaggio 60,
Guarnizione PTFE
Exemple: T3100121 - Model Valve SRT,
DA Actuator, 1” BSP, Nickel surface
treatment, Cylinder Bore 60, Gasket PTFE
D
G”
G”
*The flow coefficient KV represents the volume flow rate of water passing through the valve under the following conditions:
 Il coefficiente di portata KV rappresenta la portata in volume di acqua che passa attraverso la valvola alle condizioni seguenti:
∆P = 1 [bar]; T = 5÷40 [°C]; density/densità = 1000 [kg/mᶟ]
ΔP = P1-P2
Ø D
Pag 2/4 Rev 1.0 2024
DATASHEETDATASHEET
SRT- NO Closing against flow / SRT - NA Ingresso fluido sotto otturatore
Pilot Pressure /Pressione Pilota [bar]
Code
Codice
Gas pipe thread
Filett. (gas)
G”
DN
Ø cylinder
cilindro
[mm]
4.0 5.0 5.5 6.0 7.0 8.0
∆P Max [bar]
T2012001 1/2" 15 40 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2012011 1/2" 15 50 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2034011 3/4" 20 50 15.5 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2034021 3/4" 20 60 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2100011 1” 25 50 5.3 7.0 9.8 12.5 <16.0 <16.0
T2100021 1” 25 60 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2100031 1” 25 80 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2114021 1”1/4 32 60 8.9 12.1 13.7 15.3 <16.0 <16.0
T2114031 1”1/4 32 80 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2114041 1”1/4 32 110 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2112031 1”1/2 40 80 11.7 15.7 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0
T2112041 1”1/2 40 110 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0 <16.0